
NOMINA DE AYUDA PARA UTILES DE HIJOS DE EMPLEADOS DE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL
SEGUN ARTICULO 98 DEL PACTO COLECTIVO VIGENTE 01/02/2017 al 31/01/202

NOMINA NO. 14-202503
Abono a Cuenta

EMPRESA PORTUARIA QUETZAL

Módulo:  NOMINAS

Reporte: nom_39

Usuario:          

Fecha: 

Página:

14/08/2025 11:09

   1

          .00

    31,000.00

CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL 

    31,000.00

 02764

 01775

 02524

 01731

 02718

 02486

 01916

 01640

 02198

 01699

 02749

 02765

 01428

 02367

 02488

 02770

 02757

 02171

 02276

 02759

Codigo

BONILLA URRUTIA OSCAR ADELMO

CAMPOS SOLARES MAURICIO 

CETINO KATHERIN VANESSA GRAJEDA GOMEZ DE

CHÁVEZ ROBLES FAUSTO RONI

CHILIN LOPEZ MELVIN AUGUSTO

CONTRERAS FLORIAN KAROL MELISSA

CORDERO GRAJEDA RUDY FERNANDO

DIAZ LOPEZ JUAN MIGUEL

DIAZ VELIZ CRISTIAN FRANCIS

FONSECA EVELIN ODILY LEMUS PEREZ DE

GARCIA AJANEL FELIX 

GONZALEZ CHANG DANIEL HUMBERTO

GUZMAN PEREZ HILDA ISABEL

MARTINEZ MENDOZA ELVIS VITALINO

MONRROY HERNANDEZ RANDOLFO NEFTALI

MONTERROSO VALLADARES KARLA SARAHI

OBANDO SANCHEZ JOSE WALDEMAR

PINEDA MONTERROSO CESAR ANTONIO

VALENZUELA CASTRO CARLOS GUILLERMO

VIRULA VARGAS EDGAR APARICIO

Nombre

  1,000.00

  1,000.00

  1,000.00

  1,000.00

  1,000.00

  1,000.00

  1,000.00

  1,000.00

  1,000.00

  1,000.00

  1,000.00

  1,000.00

  1,000.00

  1,000.00

  1,000.00

  1,000.00

  1,000.00

  1,000.00

  1,000.00

  1,000.00

Bono
por hijo

2

1

1

1

1

2

1

1

2

1

3

2

1

1

1

1

2

2

1

4

No Hijos

 2,000.00

 1,000.00

 1,000.00

 1,000.00

 1,000.00

 2,000.00

 1,000.00

 1,000.00

 2,000.00

 1,000.00

 3,000.00

 2,000.00

 1,000.00

 1,000.00

 1,000.00

 1,000.00

 2,000.00

 2,000.00

 1,000.00

 4,000.00

Liquido
a recibir

03-078-000204-2

01-078-020492-9

01078019966-6

100730002663

03-078-000233-6

01-078-019905-4

010780190758

010780188109

020780196559

10780188354

020780264422

02-078-026593-3

010780188508

01-078-019729-9

02073001656-5

01-078-020224-1

02078-026657-3

100780192369

030780000228

03078-000212-3

Cuenta Banco

Total...............................                                        

   1

   2

   3

   4

   5

   6

   7

   8

   9

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16

  17

  18

  19

  20

No.

LA PRESENTE NOMINA DE BONO ESCOLAR SEGUN ARTICULO 98 DEL PACTO COLECTIVO DE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL,
ASCIENDE A LA CANTIDAD DE: (TREINTA Y  UNO MIL QUETZALES EXACTOS.-) (Q.31,000.00)
PUERTO QUETZAL, SAN JOSE, ESCUINTLA 14 de AGOSTO de 2025

Elaboró:_____________________________
MARIA JOSE  QUINTEROS ROSALES DE GONZALEZ
OFICIAL ADMINISTRATIVO I

Conforme:___________________________
LISBETH ZIOMARA  ROLDAN RAMIREZ
JEFE DE DEPARTAMENTO

Vo. Bo. _____________________________
MARIO ALEJANDRO  SOLARES MENÉNDEZ
GERENTE DE RECURSOS HUMANOS

31


